

**Årsredovisning**  
för  
**Ming Company AB**  
556561-8914

Räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Segertoft, Styrelseledamot  
2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Ming Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Ming Company utvecklar och erbjuder metoder, medel och miljöer för att hjälpa verksamheter att utvinna sin hjärnkraft och förstärka sin samlade tankeförmåga. På så sätt kan vi hjälpa organisationer och nätverk att få ett mycket bättre framåt driv och en starkare styrförmåga i sina verksamheter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	901	606	599	682
Resultat efter finansiella poster	68	-7	27	7
Soliditet (%)	69,2	62,8	52,1	86,6

Omsättningen har i år ökat med 32,7% jämfört mot föregående år. Detta beror på att längre avtal har kunnat tecknats med kunder samtidigt som de kortare uppdragen har fortsatt som tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	73 755	-7 371	186 384
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-7 371	7 371	0
Årets resultat				68 311	68 311
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>66 384</b>	<b>68 311</b>	<b>254 695</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 (50 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 384
årets vinst	68 311
	<b>134 695</b>
disponeras så att	
återföring av villkorat aktieägartillskott	50 000
i ny räkning överföres	84 695
	<b>134 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		901 232	605 926
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>901 232</b>	<b>605 926</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-135 930	-70 207
Övriga externa kostnader		-223 420	-146 480
Personalkostnader	3	-473 347	-396 088
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-832 697</b>	<b>-612 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>68 535</b>	<b>-6 849</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-224	-522
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-224</b>	<b>-522</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>68 311</b>	<b>-7 371</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>68 311</b>	<b>-7 371</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>68 311</b>	<b>-7 371</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 000

1 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 000**

**1 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 000**

**1 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

88 750

50 000

Övriga fordringar

0

2 494

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

116 900

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

125 130

**Summa kortfristiga fordringar**

**205 650**

**177 624**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

161 248

118 369

**Summa kassa och bank**

**161 248**

**118 369**

**Summa omsättningstillgångar**

**366 898**

**295 993**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**367 898**

**296 993**

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

66 384

73 755

Årets resultat

68 311

-7 371

**Summa fritt eget kapital**

**134 695**

**66 384**

**Summa eget kapital**

**254 695**

**186 384**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 956

24 506

Skatteskulder

1 527

2 792

Övriga skulder

88 720

83 311

**Summa kortfristiga skulder**

**113 203**

**110 609**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**367 898**

**296 993**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

Södertälje 2023-06-21

*Thomas Segertoft*  
Thomas Segertoft  
Verkställande direktör